
Sludinājumu maksa:
a) ttesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām ... L»
p<tr katru t laku rindiņu ...

b~ rītu iestāiu s par kal
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c) no privātiem par ka:ru viensl. rtnd ņu
(par obligat- slud n.)

d) p-r dokumentu pazaudēšanu no katras
persona*
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āpiemērojas zārka lieluma, raa-

Ila
, ārējo formu un iekšējās ieki

ha materiālu un veidu un visu
sapbedīšanas prasījumu ziņā

latorijas techniskai iekārtai un zi-
Jtemai, ievērojot šī likuma 4. un 6. pantus.

6. Visi ugunsapbedīšanai nodotie līķi
istri pēc tekoša

^^Hl; attiecīgais numurs jāiespiež no
ina materiāla izgatavojamā no-
āpiestiprina zārkam un jāpie-

^^Hhiem , ievietojot tos 7. p. paredzētā
izdod

^^Hu

par
notikušo ugunsapbedīšanu.

kremācijas izdarīšanas pelnus
6. p. paredzēto nozīmi sakri

noteikta parauga h

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par ugunsapbedīšanu.
|. Ugunsapbedīšana (kremācija) pie-
laižama blakus līķu apglabāšanai zemē,

iot sekošus noteikumus.
2. Ugunsapbedīšana pielaižama tikai

Tijās. Krematorija lietojama vie-
Ivēku līķu vai līķu daļu sadedzi-

^Bai
un

pelnu urnu uzglabāšanai.
3. Krematoriju celšanai, ierīkošanai,

.mai un izmantošanai izprasāma
labklājības ministrijas atļauja. At-
dodama vienīgi pašvaldības iestā-

^?vai ugunsaphedīšanas biedrībām.
' 4. Krematorijās jāierīko atti«
^BkS telpas visāda veida

kā
laicīgu, tā

ligu sēru ceremoniju noturēšanai,
?jrušo piederīgo uzgaidāmās telpas, kā ari
Klpas sanitāram, administratīvam un
tehniskam personālam, mācītāja istaba

pelnu urnu uzglabāšanai vai
išauai. Techniskā zinā kremato-

ājamas ar modernu technisku
«dedzināšanas iekārtu pēc zistemas, kura

uērā nodrošinātu estētiskos prasī-
jmrtus m nibu pret mirušo.

torijas rīcībā jābūt ari atti<
lai iekārtai un priekšmi

?fiģiozu sēru ceremoniju izpildīšanai.
5. Nododot līkus ugunsapbedīšanai kre-

sulā. Kapsula jāaiztaisa un
ciala zīmoga uzspiedumu,

' kapsulas virspuses attiecīgos
nu ar tādu noteik-

^^Hi
viņa personība būtu

neapšaubāmi
Kapsulas nodod mirušā piede-
cuma II. p. paredzētā kārtībā,

ina pielaižama ne
3 dienām pēc nāves. Uguns-

izprasāma vietējās —
Irašanās vietas — pa

k rakstiska atļauja.
^H* jāizdod, ja, iesniedzot attii

gurnu, izpildīti 9. panta
pašvaldības veselības

ar pārsūdzēt 11/
;a, pie kam sūdzība nosūtāma
štancē tai pašā iesniee

CJnā un izspriežama augstākā instancē
^^Bk1n laikā. Atraidot lūgumu vai

10 lūdzējam rakstiski lē-
nas diena. Lūgumi par

"ļaujas izdošanu nav
?"«kāmi ar zīmoenodokli.

būtu notikusi kāda noziedzīga
nodarījuma dēļ; ja nomirušam
pēdējā slimībā ir sniegta ārsta
palīdzība, tad pie līķa apskatī-
šanas pielaižams ari nelaiķi ārstē-
jušais ārsts un viņa slēdzieni at-
zīmējami apliecībā par nāves cē-
loni; apliecību izdod ārsts mirušā
miršanas vietā, pēc noteiktas
formas, izpildot attiecīgo jautā-
jumu listi: no 8. p. paredzētām
iestādēm atkarājas, bez šis ārsta
apliecības, atsevišķos gadījumos
pieprasīt ari apriņķa vai tiesas
ārsta apliecību; ja nāve notikusi
no kāda noziedzīga nodarījuma,
tad ugunsapbedīšana pielaižama
tikai ar prokurora vai tiesas
varas atļauju;
lūdzēja rakstisks paziņojums par
viņa izvēlēto pelnu uzglabāšanas
veidu (šī likuma 7. un 11. p. p.);

4) ja lūdzējs prasa jau zemē apgla-
bāta līķa ugunsapbedīšanu
Veselības departamenta atļauja,
ar norādījumu, ka nav Šķēršļu
līķa ekshumācijai.

10. 8. pantā paredzēto lūgumu var ie-
sniegt ikviens, kam pēc likuma piekrīt
rūpēties par mirušā apbedīšanu. Lūgums
jāiesniedz, ja mirušais pats izvēlējies
ugunsapbedīšanu testamentā vai katlā citā
priekšnāves rīkojumā vai ari citādā, kaut
ari neformālā veidā. Mirušā gribu var
konstatēt ar Civilprocesa likumos pare-
dzētiem pierādījuma līdzekļiem, minēto
likumu 108. p. un turpm,
(1923. g. izdev.) aprādītā kārtībā, Ja mi-
rušais nav devis rīkojumu par apbedīšanas
veidu, tad no viņa piederīgiem, kuriem
pēc likuma piekrīt rūpēties par mirušā ap-
bedīšanu, atkarājas izv
apK, veidu.

11. Pelnu kapsulas (7. p.) jeb urnas
uzglabājamas sevišķās urnu telpās vai
krematorijās (2. p.). vai apglabājamas
vispārējās kapsēl ās urnu
kaps. Citādi pelnu kapsulas ap-

ias vai uzglabāšanas veidi, tāpat
ari, saskaņā ar mirušā pēdējo vēlēšanos,
pelnu kapsulas apbedīšana ūdenī vai pelnu
izkaisīšana, pielaižami vienīgi ar attie-
cīgas iestādes atļauju. Pelnu kapsulas
uzglabāšana mājā elnu kapsulas
izsniedzamas mirušā piederīgiem pēc līķa
ugunsapbedīšanas sp mu par
izvēlēto pelnu kapsul vai
uzglabāšanas veidu.

12. Tautas labklājības ministrijai ir
tiesība izdot tarifu par ugunsapbedīšanas
izdevumiem un pelnu kapsulu jeb urnu
uzglabāšanu, kā ari instrukcijas šī likuma

;anai dzī

Rīgā. 1' ībrī.
Valsts Preetdeir Is.

1 jāpielie
rakstu nodaļas «zd

ha:

rsta apliecība par nāves
m par to, ka pēc līķa ap-

adīs pa-
ai aizrādījumus, ka nāve

Ijlcums par ugunsapbedīšanu.
Prezidenta pavēle armijai un flotei.

ministra rikojtinis.
Rīkojums par pārgrozībām ,,pag. tarifā

un noteikumos M? 27 pasažieru un
ažas pārvadāšanai".

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1927. g. ^4. decembrī

Nr. 136.

Grozot 1924. g. 286. pavēli, ar šo no-
saku flotē sekošas virsnieku dienesta pa-
kāpes: leitnants (deķleitnanta vietā),
virsleitnants (vaktsleitnanta vietā) kap-
teinis (komandleitnanta vietā), komand-
kapteinis, jūras kapteinis un admirālis.

§ 2.
Dienesta labā pārvietoju 5. Cēsu kāj-

nieku pulka pulkvedi - leitnantu Arnolda
Kurši uz Virsnieku kursiem.

Prezidents G. Zem gals.
Karam: eneralis Banger-

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar ministru kabineta pie-

krišanu apstiprinu
1927. t>. 10. decembri.

Satiksmes minlstris
K.Krievs.

R I K O J UMS JV? 514
par pārgrozībām ,,pagaidu tarifā un
noteikumos „V_> 27. pasažieru un ba-

gāžas pārvadāšanai".

Uzdodu ,,pag. tarifa un noteikum
ižieru un bagāžas pārvadāšanai", kuri

publicēti ,,Valdības Vēstneša" 1919.
62, 63., 66.—69. numuros un ,.Sat . un
darba min. vēstneša" 6. numurā, papildi-
nāti un grozīti ar vēlākiem rīkojumiem
un iespiesti atsevišķā 1926, g. izdevumā.
19. § atvietot ar sekošu jaunu redakciju

..1. Pasažierim, kas atrasts vilcienā
bez biļetes, vai ar nederīgu biļeti, vai ari
kas nobraucis tālāk par viņa biļetē no-
rādīto gala staciju, jāmaksā soda nauda:
I kla iti, 11 klases — 4 lati
un III klases vagonā 2 lati. Bērni vecumā
līdz 12 gadiem maksā pusi no šis soda
ņaud

Par braukumu ar nepietiekošu biļeti
kā pieaugušiem pasažieriem, tā ari
bērniem vecumā līdz 12 gadiem, v
gadījumos jāmaksā soda nauda: I klases

nS — 3 lati, II klases — 2 lati un
Ml klases vagoni 1 lats.

3. Par vairāk kā viena līdz 5 gadiem
veca, bērna vešanu bez biļetes jāmaksā
šā paragafa I. punktā bērniem paredzētā
soda nauda.

4. Soda nauda jāsamaksā pret sevišķu
kvīti vilciena virskondnktoram vai pirmā
stacijā, kur vilciens apstājas, pēc tāda
pasažiera atrašanās.

Fa noteikumi attiecas ari
uz pasažieriem, kuri brauc par pazeminātu
tarifu, t. i. uz virsniekiem, sanitarvirs-
niekiem. karaierēdņiem, Lāčplēša kara
ordeņa kavalieriem, kareivjiem, skol-
niekiem un t. 1."

Rīkojums spēkā ar 19 cembri.

Dzelzceju galvenais direktors A. Rod

Finansu direktors Mazkalni

Grozot kara ministra 1924. g. 10. decembra rīkojumu .V 2048 Go (1^24.
Idības Vēstīt J5. num.) Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķi sadalu seko-

iesaukšanas iecirkņ

Iesaukšanas iecirkņu nosaukums un ,
tu mi pag '.ikumi

1. Jēkabpils iesaukšanas iecirknis. Jēkab- 1 pils pilsēta,
pilī.

3. Biržu 1
Sēlpils :

as pagas
na\*as p

-
Slates 1

11

13. Eli
14. R '< ?

15.

2. Jaunjelgavas iesauk iecirknis, I. J pilsēta
Jaunjelgavā.

3.
Daudi

tikšanas iecirknis Grīvā. I. Grīvas pils*;
Lauce

4. Demem
Skrudaliei

ircuma paga^
-

Rauti
12. K

i. Subates iesaukšanas iecirknis Subatē. L Subates pi!

4.

Ruben

Pamats: Kara klausības likuma 40. pa

decembri

Kara 11

Ga ralis Peniķ

RĪKOJUMS.

Maksa par „Valdlbas Vēstnesi"

t( piesūtīšanu bez piesūtīšanas
(saņemot eksped.) par:

. U 22.— gads U 1\—
du .12,- « » gadu . !0.—

5.— 3 m?n . . 5,—
. 2-1 . 1,70

I f, rtfca.pār- Par atsevišķu
^^K

iem
-.12 numuru . —,10



Valdības iestāžu uazinoiumi.

PASTA ZIŅAS.
I Atklātas pasta palīga nodaļas vien-

kāršu un ierakstītu sūtījumu operācijām:
Me ik sāni — Ludzas apr. Šķaunes

Meikšānu sādžā:
Pilsblīdene — Blīdenes dz. stacijā,

Liepājas-Glūdas lin.

II Paplašinātas pasta operācijas:

Ārciema, Cīravas. Dignājas, Gram-
zdas, Gricgales, Īles, Kalvānu,
Kurču, Lielauces. Slampes. Sofi-

kalna. Trepes, un Zilākalna pasta
pa!, nodaļās iekārtotas ari naudas pār-

dumu un paku operācijas, bet Al-
iķu pasta pal. nodaļā — ierakstītu

sūtījumu operaci

Eksploatac. pārvaldes priekšu. Krūmiņš.

daļas vadītājs K|avinš.

Finansu ministrijas nodokļu departamenta
paziņojums.

Rīgas apriņķa II iecirkņa tirdzniccī!
rūpniecības nodokļa komisija aprēķinājuse

procentuālo peļņas nodokli par tekošo

1927. gadu tirdzniecības un rūpniecības

sezonas uzņēmumiem , kas darbojusies ik -
ina Rīgas Jūrmalas

pilsētā, Ķemeros un Vecākos, kā ari nz-

likuse attiecīgos gadījumos sodu par vaja-

dzīgo ziņu neiesniegšanu un izsūtījuse

visiem maksātājiem attiecīgas nodokļa

g. .-iii novembrī.

ziņojot p; skaņā ar tirdzn.-rūpn.
nod, likuma loti. p.. visiem minētā ie-

cirkņa vasaras sezonas tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumu īpašniekiem no-

dokļu departaments aizrāda:
1) Maksātāji, kuri atrod uzlikto no-

dokļa sumu par nepareizu, var iesniegt

iebildumu augšā minētai nodokļa komi-

sijai ne vēlāk kā līdz š. g. 31. decembrim.

klis nomaksājams līdz I'
15. janvārim un var tikt iemaksāts katrā

tuvākā Latvijas bankas un pasta nodaļā.

It īpaši tiek aizrādīts, ka nodokļa listu

nesaņemšana laikā nav par iemeslu pār-

sūdzības termiņa pagarināšanai vai ne-
samaksai noteiktā laikā. Katra pienākums

ir pārliecināties, vai viņam nodoklis mak-

sājams vai nē. Ziņas par to izsniedz I-

apriņķa II iecirkņa nodokļu inspektors:
viņa ari var dabūt nodokļa listu dunii-

katus, kam listes nebūtu izsniegtas.

g. 12. decembrī.

Departamenta direktors Fr. Ķempels.

Nodaļas vadītājs K. Kronbergs.

IECELŠANAS.
Rīkojums -Vs 70.

Likvidēt zemju un lauksaimniecības pārvaldes.
Līdzšinējo zemju pārvaldes priekšnieku agr.
E. Mači ņ u ieceļu par zemes vērtēšanas daļas
vadītāju, uzdodot viņam bez sevišķas atlīdzības
izpildīt zemkopības departamenta vicedirektora
pienākumus. Līdzšinējo zemes vērtēšanas daļas
vadītāju inž. A. Ķuzi atsvabinu no šīs daļas
vadītāja pienākumiem, atstājot viņu par kultur-
techniskās nodaļas vadītāju, maksājot eiņam
pilnu algu pēc V amata kategorijas.

Rīgā, 1927. g. 13. decembrī.
Zemkopības ministra vietas izpildītājs

K. Kritis.

^*m^^^t^^^^
~ ^m

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju tek-«»

Parīze, 14. decembrī. Lieta/ministru prezidentu Voldemāru udien pieņēma Francijas ministru DJ?
denls un vēlāk ari republikas prezident
D u m e r g s.

KURSI.
Rīgas biržā, J927. gada 15. decembri .

Devfiea
1 Amerikas dollars 5^75 , .
1 Anglijas mārciņa- 25,27—25-r

100 Francijas franku 2025 2nŽ
100 Beigas n,\0-Jļf.
100 Šveices franku *9 70—i3fi«100 Itālijas liru 2r'ao~ar«
100 Zviedrijas kronu 133,55—140%
100 Norvēģijas kronu 13~ ,J5—lag S
100 Dānijas kronu 138-.S5—139 »
100 Cechoslovaķijas kronu. . . . 15,25—īsvT
100 Holandes guldeņu 208 ,96—2i 0ffl
100 Vācijas marku 123,3( 124*20100 Somijas marku 12,9»__i3 12100 Igaunijas marku 1,375 ļi*.
100 Polijas zlotu 57,0O-6i ft100 Lietavas litu 50,85—51 * 701 SSSR červoņecs ? —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—344J
Sudrabs 1 kg 94—Kg

Vērtspapīri:
5*/0 neatkarības aizņēmums . . . 98— igg
4*/0 Valsts aizņēmums prem. . . 98—iftj
&/0 Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—£3
8*/o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas»
priekšsēdētājs J. Skujevlci

Zvērināts biržas māklers Ttr. ^umtnsn.

R<

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 15. decembrī,

pulksten 7.30 vakarā, Latvju kultūras biedrībai
par labu J. Jurjina komēdija ,,V'a ronis aiz
pārpratuma" . — Piektdien, 16. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi Šekspīra tra-
ģēdija ,,Makbets" J. Šmita režijā, A. Cimer-
mermana dekoratīvā inscenējumā. Piedalās:

-vafcs. J. Lejiņš, J. Osis, P. Rudzītis.
J. Šāberts, J. Ģermānis. K. Kvēps. A. Kron-
bergs, A. Alksnis, T. Podnieks, Jūlija Skaidrīte,
M. Šmitchen, A. Jēkabson, A. Mač, K. Lagzdiņš,
A. Brechman, O. Lejaskaln, R. Parņickis,
M Gailis, V Avotiņš, I-. Miezis, E. Emsiņš,
K. Paegfltis, E. Kalniņš, O. Smits. Abonentiem
10. biļete. — Sestdien ' 17. decembrī, pulksten
7.3t; vakarā, A. Upīša komēdija ,,Vesela
m i esa".

Dailes teātris. Ceturtdien, 15. decembri, pulk-
sten 730 vakarā, Marijas L e i k o v
izrādē pirmo reizi Fr. Vedekinda ,,M u z i k a".
Sī luga ir ļoti populāra ar savu smei
saturu. Savās lugās Vedekinds pieskaras ar
drosmi dzimumdzīves problemiem. — Piektdien,
16. decembrī, pulksten 7.30 vakarā, Marijas
Leiko viesizrādē ,.Muzika". Klāru
tēlo — Marija Leiko. — Sestdien, 1 i
cembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,A k , šīs mīlas
m 0 i ? — Svētdien, 18. decembri, pulk-
sten 2 dienā, Marijas Leiko vie
r ā (i - ņ 11 s p ē I e".

Literatūra.
Latvju Raksti. XXXV. Rīgā. Valsts papiru

spiestuves izdevums.
Valsts Archiva Raksti. V. Lauma Sloka

Vidzemes draudžu kronikas. Trešā
dala. Rīgā, I

Šai III (pēdējā) daļā ietilpst pavisam 40 drau-
dzes un baznīcas: Lēdurgas un Turaidas, Lu*
bānas, Lugažu, Alūksnes u. t. t. Te sakopotas-
ziņas par lām draudzēm, kādas atrodamas viņu'

baznīcas grāmatās.

1 - ? ~ t(Tiesu
sludinājumi.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. "p., ar šo paziņo, ka 3. janv.
1928. g. minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē tiks attaisīts un nola-
sīts 1927. g, 7. okt. Rīgas 1. pils.
slimnīcā mirušā Jāņa Jura d.
Bērziņa testaments. L. .Ne 6021.

Rtgā, 13. decembrī 1927. g.

P riekšsēd. v. A. Veidners.
22928a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 3. janv.
1928. g. minētās nodaļas atklātā
tiesai sēdē tiks attaisīts un nola-
sīts 1925. g. I. decembrī Cirgaļu
pag. ,,Dik|u" mājās mirušā An-
dreja Gotarda d. Gaumīga te-
staments. L. Ne 3889.

Rīgā, 13. decembrī 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22927a Sekretārs A. Kalve.

pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā aktu neiesniegs vai tiesī-
bas nepieteiks, tiesa atzīs parāda
aktu par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 12. decembrī.
23008a 1- 2* 1558 27. g.

Priekšsēd. v. E. Feldm
Sekretārs Mittelhofs.

Talsu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar eivilprocesalikumu
1958. p. ar šo paziņo, ka 30. dec.
1927. g. minētā miertiesneša
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīti
13. jūnijā 1920. g. Stende-
Dambīšu mājā mir. Andreja Jāņa
d. Pumpmachera-Pumpau testa-
menti. K° 204.

Talsos, 10. decembrī 1927. g.
23026a Miertiesnesis (paraksts).

Mežotnes pagasta tiesa uzaicina
visas tās personas, kurām būtu
kādi iebildumi pret Tatjanas
Levickajas adopciju no Līzes
Rupul, iesniegt tos šai pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas trešo
reizi ..Valdības Vēsti.
23033a 3 tiesa.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

h'īgā. 7. decembrī 1927. g.
2308§a 2* 2982

'liesu izpildītājs Ld. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 23. decembrī
1927. g.. pulksten 12 dienā, Rīgā,

Marijas ielā N° 13, veikalā,Mo-
zusa Joffe prasibā pārdos Hanas
un Mendeļa Kurlandēika kusta-
mu mantu, sastāvošu no veikala
letes un trimo spoguļa un novēr-
tētu par l.s 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
23092a Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 24. decembrī
1927. g.. pulksten 12 dienā, Rīgā,
Dzelzceļu ielā N° 2. dzīv. I, Ju-
liusa Kazdanaun citu prasībās
pārdos Zelmas Berkholcs kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesas
pristavspaziņo, ka noliktā 15. de-
cembrī 1927". g., pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē nekustama īpašuma
pārdošana piederoša Emīlijai Po-
lenc un Eiženam Hibneram ir
atcelta.

Rīgā, 14. decembrī 1927. g.
ristavs |. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas
5. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja atrodas Rīgā, An-
dreja Pumpura iela 2* 1, paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas i. civilnodaļas pavēli
par piedzīšanu no Karja Kraukļa
par labu Latvija» hipotēku bankai
Ls 4305,15 ar % un izdevumiem
15. martā 1928. g.. pīkst. 10 rit-,

Rīgas apgabaltiesas civihodaļas
sēžu zālē,

uz Dilst, toņiem Dārdos
Kārļa Dava d. Kraukļa

nekustamu īpašumu,
kuļš atrodas Rīga» Tdia iela 2* 28,
II hipotēku iecirkni ar zemes-
grāmatu reģistra 2*1193 (grupa 16,
grunts 2fe 78-) un sastāv no pil-
sētas dzimtstentes gruntsgabala
ar ēkām;

2) ka īpasuats priekš publiskiem
torgiem apvertets par Ls 5910;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
pa-ādiem. pat Ls 20 276,52;

4) ka personām, kuras veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no ap-
vērtēšanas sumas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Ieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rigaa-Valmieras
zemesgrāmatu nodaļa.

Peisonām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz paidošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo ipašumu, it
ieskatāmi Rīgas apgabalt.esas
3. civilnodaļas kancleja

Rīgā, 1927. g 14. dec 23119
Tiesu izp O S t e 11 m a c h e r s

5) ka zemesgrāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Rigas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļa

Personām, kuram ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ii
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 14. decem&rl 1927. g.
23120 Tiesu izp O. Stellmachers

:daktors: M. Arons.

2) ka īpašums priekš publiskiem pi
torgiem apvertets par L» 500;

3) ka bez augštnin4tās-pra>lo;<
īpašums apgrūtināts ar- hipotek.
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kurn» vēla» pie
torgiem da ibu ņem), jāiemaii:
zalogs — desmitā daļa no- apv«
(ēšanas sumas un jāstāda prefcšī
apliecība par to, ka no. (ieslieta 23
ministrijas puses nav šķēršļu mi-
nētām personām iegātnekastau^
īpašumus, un izp

5) ka zemesgrāmatu ik 19:
īpašumu tiek vestas Rigas- <
Valmieras zemesgrāmatu] aodaļi mii

Personām, kurām ir kāias t*-' ' nu
sības uz pārdodamo īpašu::
kas pārdošanu nepielaist tāda Ls
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanu I
dienai.

Visi papiri un, dokumemti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumi,
ieskatāmi Rigas- apgabaltiesai
3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 14 dec. 192F. g 2i!? |zpj
Tiesu izp. O. Stellmache

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka ;?( . janv.

g. minētās nodaļas atklātā
sēdē tiks nolasīts 1925. u_

ūnijā Aumeisteru pag. ..Bir-
zuju" mājās mirušā Jāņa Jēkaba
d Kļaviņa testaments. L. N»389

?ihrM927. _g.
Priekšsēd.v. ATveTdners.

22926a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu k
piezīmes pamata, ar ŠO paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Hiršs (Hermanis) Ābrams Mei
d. Kramers un Hana-Roche Iz-

raēla m. Kramers, dzim. Kleins,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 2. decembrī 1927. g, reģ.

12, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši vietējo civillikumu 79. un
turpm . p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. I

Rīgā, 13. decembrī 1927

Priekšsēd. v. A. Veidn
A. Kai\

Rigas apgabaltiesas I iec.
tiesu izpildītājs

saziņo, ka 23 decembri 1927. g.,
pulksten 10 diena, Rīgā. 1. Kalēju
ielā J* 9/11, ekspnšu kantori
špikerī Sv. Gara konventa

^
telpas,

Elizb-tes Loddfrs pra iba pār-
dos II izsolē Emīlijas un Osktra
B e r t h o 1 d u kusjamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tēt par Ls 100 >-

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 14. decembri 1927. g.
2313? Tiefu izp J. O r i n f elds

Rīgas apgabaltiesas I lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 28. decembri 1927«.,
mlksten 10 dienā Rīga. Skārņu
ielā /* 6, Kīrja Ma ta
pras<bās pārdos He maņa
rfaicheļa kuvtamo mantu, sa-
stāvošu no trebe em ui spie
stu es burtiem un novērtētu par
Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 15. decembri 1927 g
23134 Tiesu izp J Orinfelds

Rīgas apgabaltiesas
5. iecirkņa tiesu izpildītājs,
nura kar.cuja at odas Rīgā, And eja
Pi.mp.rj ielā Ms 1, paziņo:

1) ka >aikaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas III civiin.daļas pavēu par
piedz sanu no Alberta Fiiča d.
Ozol ņa par labu Latvijas hipo-
tēku bankai un c. Ļs 65257, 33
ar % un izdevumiem, 15. maita
1928. g., pulksten 10 lītā, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē,

uz pubtisk. torgiem
pārdosAlbera Friča d. Ozoliņa

nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Rīgā, Saikandaugavā,
Z emeļu tel M 17, II hipotēku iec.
ar z m sgrāmatu reģ 1* 1285
(giupā 15, grants tk—> un sastāv
no pilsētas oiimtsrentes grunts-
gabala ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvertets par Ls b'.OCO;

3) ka bez augšm.n.tās pras bas
īpašums apgrūtināts ar hipo eku
parādiem p.r Ls 82.000;

4) ka personām, kuras vēlaspie
torgiem d libu ņemt, jāemaksā
zaiogs — desmita daļa no spvēr-
tē.anas sumas un ).stida priekša
api ecioa par to, ka no tieslietu
min stiijas puses nav šķēršļu
minētam personām iegūt nekustamo
īpašumu, un

o) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tie* vtstas Rīgas-Val-
mieras zemtsgramatj noaaļā.

Personām, huļ^m i/ kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašuma, k;s
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības

ļļā.z.āda līdz pārdošanas dienai.
papīri un dokumenti, at-

?-s uz pārdodam 1 īpašumu,
ir ieskatāmi R gas apgabaitiesas
3 civilnodaļas Kandejā.

Rīga, 192/. g. 14 <Sec. 23II7
Tiesa izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas
izpildītājs paziņo, ka 2

Brīvības it
Aškinasē kustamu man

1 no elektriskām lampām
un novērtētu pa L-

lurrra,

- novembr
^231
niņš.

Rīeas apgabaltiesas

II ūtrupē pārdos maņa

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē 192- amvari attaisīs
un nolas4. okt. mir.
Annas Reinberg. dzim. Make-

testamentu. I N

ļelgr, decembri.

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
-y> QQ5a Sekretārs Mittelb

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs,

<ura kancleja atrodas Rīgā, An-
dreja Pumpuia ielā b& 1, paziņo:

1) ka saskaņā ar Ri^aj pilsētas
1 iec miertiesneša uzraVsta uz
vekseļa 31. maija i927. g.,
M? 1725 par piedzīšanu no Ābrama
Groisa par labu Rīgas komerc-
bankai Ls 845,84 ar 0un izdev.,
15 mattā 1928. g, pulkst. 10 rītā,

Rīgas apgabaltiesas civilnodaļa»
sēžu zilē,

iz poMukieni topi pārdos
Ābrama Groisa

nekustamo īpašumu,
kjjš atrodas Riga, Ganību dambī
Ht 11, II hipot. iecirknī at zemes-
grāmatu refe Mt 57 (erujā 12,
grunts J* 129) un sastāv no pil-
setis dzimtsrtn'ts gruntsgtala ar
ēkām ;

z) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvertets par
Ls 75.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 70.001 ;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
ianas sumis un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu mi-
nētam personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

Rīgas apgabaltiesas 5. lec.
tiesu izpildītājs,

kura kancleja atrodas Rīgā, An-
dreja Pumpura- elā 2* 1, paziņo:

1) ka sa-kaņā ar Rigas apgabal-
tiesas I civilnodaļas uzrakstu uz
vekseļa 4. februāri 1924. g. ar
2* 700 par piedzīšanu no Annas
Brasholc un M'rijas Brauer
Ls lfr.729,02 ar */•«/„ un iz tev.,
15. martā 1928, g. pīkst. 10 rita,

Rīgas apgabalt. eivilnod. sēžu zāle,

iz miitt. fopm tfitt
Annas Brasholc un Marijas

Brauer

nekustamu īpašumu
kufš atrodas Rīgā, Klijānu iela
2* 10, V h'pot. iec. ar zemes-
grāmatu reģistra 2* 1244 (grupā _26,
grunts 2&—) un sa tāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala un ēkas;

2) ka īpašums priekš publ-skiem
torgiem apvertets par Ls 6 C0 1;.

3) ka bez augšminētās prasības,
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11400;

4) ka personām, kuras vēlai
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
spvērtēšanas sumas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz še
i asumu tiek vestas Rīgas-
Valmieias zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kuram ir kādas tie-
sības" uz pārdodamo ipašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai

Visi papiri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kandejā

Rīg, 14 decembrī 1927. g.
23118 Tiesu izp. O. Stellmachers

Jelgavas apgabaltiesa.
<ia-kanā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un ta pamatodamās
11Z

- sav. ida 28.
tīfa nolēmuma un

proc. lik. 2081. p. 2. pk.. ka ari
17. marta lik. 3.

uza
atrodas
akt* T

82- 8 3-'
uz'l

1 uz
3f

kā aripers-

min «* akr

Rīgas apgabaltiesas,
5. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja atrodas Rīgā, Andr.
Pumpjra iela 26 1, paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas pils.
8. iec. miertiesneša uzrakstu uz
vekseļa no 14. jutja lv27. g.
ar 26 1917 par piedzīšanu no
Aleksandra Ozola par labu Os
vaidam Zariņam s 594,47 ar °/'o
un izdevumiem 15 martā 1928. g ,
pīkst. 10 rīta, R'gas apgabaltiesas
civilnodaļss sēžu zaJē,

di piisk. lorgiei pārdos
Aleksandra Ozola

nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Rīgā, Pēterpils priekš
pilsēta. Tvaiku ielā 2* 43, II hip.
iecirkni ar zemesgrāmatu reģistra
2w 1413 (grupa 92, grunts 2« 15)
un sastāv no dzimtsrentes grunts-
gabala ar ēkām:

Rigas apgabaltiesai V It,
tiesu i*|>i»sftlji

paziņo, ka 21. decembrī 1927 j.
pulkst. 10 dienā, Rigā, Biivte
ielā M 153, pārdos Augs»
Griezes kustamo mantu , *
stāvošu no dažādam pudelēm ?

novērtētu par Ls 510. i
Izzināt sarakstu, novērtej urasJ

ikā ari apskatīt pārdodamo nāsij Rj
varēs pārdošanas dienā uz «s*!

Rīgā, 9. dec. 1927. g. ^"ļ
Tiesu izp. O. Stellmacheii

Rīgas apgabaltiesas V te,
tiesu izpildīti^

paziņo, ka 2t. decembrii l«Uj
pulksten 10 dienā, Rīgai Kr ,'r3
ielā 2* 93, p ārdos AB»ļ

Libermaņa kustamo jss-ļ

sastāvošu no vienas ļfanw *ļ
fetes un novērtētu par ĻS ^H

Izzināt sarakstu,novērt^
rjka ari apskatīt padodamo «ļ»J

varēs pārdošanas diena ui »«n

Rīga, 9. r.ov. 1927. g. *j
Tiesu izo. O. S t e 11 r

Rigas apgabaltiesas V '«'

tiesa izpildīta
paziņo, ka 21. decembri 1?; I

pīkst. 10 dienā, ««« .5a
ielā 2* 89, P«fi 3
Sleica kustamo to***-]*3
vošu no čemodame». ^TļJĒ D .
minām, rita ^P^JS !,.;,!£
edu getrām, po:tfe'emki««*H
u c un novēnetu p«

Ļ +
Izzinā t sarakstu , no« _

kā ar. ap.«m P^^SfHj
varēs pārdcšiuas diena »

Rīgā,9.d>cl927.g
Tiesu izp O. Stellai

Rīgas «Pga^^,/
tiesu izpildīt*-'

paziņo, ka 21. i<:**£KS^H
pulkst 10 diena, WV> "<!.t;

ielā 2* 7. P*^.^:. '
Bei»lera **W£j7*
stāvošu no ««^. ^i--'
ārstniecības k«W*Sn
novērtētu par L$.'^|rtī Z

Izzināt sarakst^S,^
kā ari apska tīt Pārdo^

^varēs pārdošanas fitn* m gp

Tiesa izp. O- 5te«



citas apgabaltiesas V lec.
"""~' tiesu izpildītājs

ka 22. decembrī 1927. g ,
Tf*25n 12 dienā, Rīgā, lielā

LEaT ielā 2* 9 11, II torgos.
*77ooS Johannas Kiakau
P* 0 mantu, sastāvoša no

5b5ēm «i novērtētu par Ls 6 X).
ļtaināt sarakstu, novērtējumu,

n ari apskatīt pārdodamo mantu
^s pārdošanas dienā

uz
vietas .

igii 14 dec. 1927. g 21114

nesu izp O. Stellmacherf.

Ritas apgabaltiesas Rīgsts apr.
2. iec tiesa izpiMHtāJs pasriņo, ka
22. dccem:
1 dāmā. Zaubes pag., Lcj^
narariafe mājā II izsolē pārdos
Pētera Timbera kustamu mantu
sastāvošu no zirga un 4 govīm un

trrtiri* sarakstu, novērtējumu,
apskatīt pārdodamo mantu.

varēs pārdošanas dienā uz
Rīgā. 3. decembri 1927. g.

Tiesu izp-ad E. I

e _ '
"Citu iestāžu
slusditiājuarrai.

Nodokļu deMctammta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 19. decembrī 1927. g
>lkst. II dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā 2* 39,

pvd .» vairāksolīšana
Jāņa Brieža kustamo mantu,
novērtētu par Ls 748 un sastā-
vošu no veikala iekārtas un dažām
precēm, viņa 1926. g. proc. peļņas
un ienākuma nodokļu parāda seg-
sssML

Rigā, 12. decembri 1927 g
21088 Piedzinējs D e r i n g s

Nodokju departamenta
lažādu maksājuma piedzinēja pa-
£iņo , ka 20 decembri 1927. g.,
pulkst. 2 dienā, Rigā, Brīvības
ielā 2*35, dz. 26,
pārdos vairāksolīšanā
Henocha Ma r k u Š e v i č a kust.
mantu, novērtētu par Ls 253 un

as'āvošu no drēbju skapja, viga
1926. g. ienākuma nodokļa parāda
--egšanai.

rfigā, 6. decembrī 1927. g.
23T87 Piedzinējs D e r i n g s.

Zemkopības aaiaistr. kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības
i. g. 5. deceststri ir apstiprinājis
Sāoņu Km»*>u meljorioļa* s ī-
biedribas . laekns* statūtus.

Sa'jiednba ii ievesta mehotacī-
jas saMeattm reģistrs 11 daļai

329. I. p. at 2* 479.
Sabiedrības valdes sēdeklis:

Kuldīgas apriņķa Sātiju pagasta
.Leibiņis*. c Saldu.

Nodaļas vad. J. Peles.
22794 Darbvedis Briedis.

Jaunlatgales apr. 3. robežap-
sardzības rajona priekšnieks ar
šo dara zināmu, ka 3. janvāri
1928. g., pie Ritupes stacijas, ra-
jona nometne tiks

pārdoti vairāksolīšanā
126 veci telefona staai un 4 veci
balsti. Tuvākas ziņ; s pie rajona

23039

Netiešo nodok|u de;-ta darbi-
nieku bibliotēkas biedrības valde
paziņo, ka s skaņā ar pilnas sa-

umu no š. g. 26. nov.
minētā biedriba likvidēta, pie- ,
no'ot viņas aktīvu un pasīvu krāj-
aizdevu sabiedrībai .Pašpalīdz ība.

Hoali teātra bufeti
oo 1 janvāra 1928. g. līdz

:ivarim 1929 g iznomās
vairāksolītājiem. Piedāvājumi
segtās apļo sTts it miedzami li z
28 decenbrrm 1927 g leatfa
b roļa ikdien's ro pulki ten 11
līdz 13 d ena 27924

Bauskas pagasta pirmskolai,
Bauskas apriņķi, vajāti- -

skolotājs - jo.
P<»st '? ri sta val-

uz

iU-

Bauskas pagasta valCe

Rīgas polic. 1. iec. priekšu.
paziņo, ka š. g. 28 , dec. pīkst. 10..
Kungu i'elā 2<& 10.,

P5rd)s ott!i3R?oIiJanll
1 M. Trofimovam piederošo kustamo

mantu, sastāvošu no elektrības
pakaramām spuldzēm un lukturiem.
novērtētu par Ls 1036,05, XIII
Rigas kopējās slimo kas
bas segšanai. ',>>79

Izzināt sarakstu un novērtējamo,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā

Rīgas polic. 4. iec. priekšu.
paziņo, ka š. g. 28. decembri.
pīkst 11 dienā, Elizabetes
2* 22 23080

pfi'dos uoirflksolīSanl
spiestuvei .Dzintars" pied>
1 atrdrukājamo mašīnu .Rekord".
novērtētu par Ls 327,19, dēj
sumas piedzīšanas slimo kaļ

Ventspils pilsētas polic. priekšn.
ar šo uzaicina viena mēm
skaitot no izsludināšanas dienas,
pieteikties viņa kandejā Ventspili,
Skolas ielā 2* 4, to sievieti, kurai
1925 g. Ventspilī, uz tirgus lau-
kuma, no laucinieka ratiem no-
zagts maciņš ar naudu, saņemt
par zagto naudu p rktas rotaļu
lietiņas. Nepieteikšanas gadījumā
tas tiks pārdotas vairāksolišrnā
un nauda iemaksāta valsts k
kum-s

Zejr.kopīhas ministr , kultur-
technlskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministri»
š. g. 5 decembri ir apstiprinājis
Trepes meliorācijas «abudnoas
.Aizpurve' statūtus

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrība reģistra II daļas
333 1 p ar 2* 483

S ibiedrības valdes sēdekli. »
Daugavpils upr. Vipes pagasta,
c. Trepi.

Nod. vad. v. J. Peles.
22795 Darbvedis B r i e >i i s.

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

raz iņo, ka zemkopības minisula
. g. 5 decembrī ir apstiprinājis

Lažas pagasta meliorācijas saoie-
dnbas .Melnais purvs* statūtus.

Sabiedrība ir ievesta menorad-
as sabiedrību reģistra li daļas

336. I. p. ar 2* 486.
Sabiedrības valdes sēdeklis:

Aizputes apriņķa Lažas pagasta
.Antiniekos", c. Aizp v«i.

Nod. vad. v. J. Peles.
2279S Darbvedis Briedis

Nodokju departamenta
dažādu maksājumu piedzinēja pa-
nno, ka 20. decembri 1927. Radā
pulksten 11 dienā. Rigā, rSaziica'
ielā 2*34, dz. 10.
pārdos vairāksolīšanā
Arona S 1 u c k o v a kustamo
mantu, novē tītu_ par Ls 987 un
sastāv, no mēbelēm, viņa 1926. g
ienākuma un 1926. g. p'oc. peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 6. dec. 1927. g.
23086 Piedzinējs " e r i n g s.

Nodokļu dfparlamenta
lažādu maksājumu piedzinējs pa-

ziņo, k» 20 decembrī 1927. g..
oulksten 12 dieiā, Rigā, Brīvib.is
ielā 2* 15, dz. 23,

Dārdos vairāksolīšanā
Judela Grafa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 242,15 un sa-
stāvošu no šujmašīnas un zelta
pulksteņa, viņa 1926. g. ienākuma
nodokļu parāda seešanai.

Rīgā, 6. decembri 1927. g.
23085 Piedzinējs D e

Nodokļu departamenta
dsžādu maksājumu piedzinējs pa
ziņo. ka 21. decembrī 1927. g,
pulkst 12 dien'. Hga, m. Kalēju
ielā m 10. 12, dz. 8,

pārdos vairāksolīšan *
Gicbelliausena, Steens kustamo
mantu, novērtētu par Ls 3710 un
sastāvošu no viena vieglā auto-
mobiļa .Ford*, viņa dažādu no-
dokļa parāda segša"ai

R'gā. 9. dec. 1927. g.
73 84 Pled-inējs A Ozoliņš

Nodokļa departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
£iņo , ka 21 decembri 1927 g,
iulks' e.1 1 dieni, K'gā, Kr Barona
ielā 2* 8, veika ā,

oārdos vairāksolīšana
Otilijas K r i s t m a n kustamo
mantu, novērtētu par Ls 7 3 un
sastāvošu no mēbelēm, viņas daž
nodokļa parāda segšanai.

Rīū 13 decembri 1927. g.
23C83 Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu departamenta
lažādu maksājumu piedzinējs pa-
£ijo , ka 21 decemb'ī 1927. g.,
pulksten I dena, Rigā Kr.Barons
ielā 2* 26, veik,

pārdos vairāksolīšanā
Ezriels Meieroviča kusamo
mantu, novēttēiu paLs 21.871
un sastāvošo no ābol ņa sēklām,
iņa dažādu nodokļu parāda seg-

šanai.
Ri? a, 13. dt.smhrī 1927 e.

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinēji
paziņo, k» 2.
ļlkst 2
ielā 2* 5.

oārdos vairāksolīšanā
3 Haimaņa mant. kustamo
novē-tētu par Ls 2600u«

sa<tavošu no lokomobiles, viņa
1926 g ienakuraa nodokļa psrāda

Liepāji, 13. decembri 1927. g
23038 Plediinējs (paraksts..

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja ai i 'irnavu ielā

. dzīv. 2
1) Pētera £riņa ' Ls 531,98,

is Lauksaimn. Ek
Sab. Ls 29,1'i. Artura Laiviņa
Ls 111.28, Cesvaines alu-
tavas sabiedrības Ls 457.
nansu mini
prasību ar ,, " un piedzīšanas iz-
devumu segšanai -23. februārī

izālē
publiskā ūtrupē pārdos Skrīveru
Patērētāju biedrībai piederošo
nekustamo īpašumu, kurš ierak-
stīts Rīgas-Valmieras zenn
matu nodaļas muižu zemes grunts
gabalu zemes grāmatu i

??daļā un
Skrīveru p .ipdzī-

votā \ rīveru
muižu 'dalītā

ibala ar .V 457F, aptve-
>tr.:

2) īpašums publiskas
pārdošanas novērtēts uz L>

3) ii.
parādi pai

4) p-.

šumu tii

kādas i

-
Tieši

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja atrod I Rīgā, Dzirnavu ielā

7, dzīv. 2, paziņo:
1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības ar ,, ?> un pie-
dzīšanas izdevumu -
februārī 1928. g., pulksten 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā ūtrupē pārdos Ar-
vīdam Perlbacham piederošo
nekustamo īpašumu, kurš ierak-
stīts Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļas Rīgas -Jūrmalas
pilsētas gruntsgabalu zemes grā-
matu 170. nodaļai un
sastāv no Rtgas-Jufmalas pilsētā
Melliižus, Kāpu ielā .V> *īo atrodo-

no Majoru muižas ar zemes
grāmatu reģistrallS. atdalītā ze-
mesgabala ar -No 1632F ;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz I

3) uz īpašumu gul hipotēku
parādi un apgrūtinājumi par
Ls 5000,— ar

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10,," no novēri
sumas un jāuzrāda apliecība no
Tieslietu ministrijas par nekusta-
ma īpašuma iegūšana

5) zi natas uz šo īpa-
šumu tiek \ ts-Valmieras
zemes grāmatu noda

ti) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda tādas līdz ūtrupes dien.:

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, ir atvērti pu-
bliskai apskatīšanai Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kanc-
leja.

Rigā, 10. decembrī 1927. g.
Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
l.iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja atrodas Rīgā. Dzirnavu ielā

7, dzīv. 2. paziņo:
1) l. IcrāJ-aizdevu sa-

biedrības Ls 211:7 .52 prasības ar
im piedzīšanas izdevumu

šanai 22. martā 1928. g.. pulksten
10 no līta f.'īu'as apgabalti>

zālē publiskā- ūtrupē pārdos
ļāņam Bērziņam piederošo ne-

kustamu īpašumu, kurš ierakstīts
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
noda| as muižu zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģistra

122. nodaļā un sastāv no Rīgas
apr., Lielvārdes draudzē atr
šām. no Rembates muižas k\
zemes atdalītām ..Ķesteru" mā-

iptverošu 52,25 des
2) īpašums priekš publiskas

pārdošan rets uz Ls

uz īpašuma guj hipotēku
parādi par Ls 12500,— un 1500
car. rbļ. ar

4) pie pīt ūtrupē jā-
iemaksā 10,,° no novērtēšanas
sumas un jāuzrāda apliecība no

irijas par
ma īpašuma iegūšanas "

šumii tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nod.:

personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo

laiž,
jāuzrāda tādas līdz ūtrupes dien.:

papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo neku-

pu-
bliskai a:
gabalt
lejā.

decembr
Tiesu īzpi'

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr. I

zālē pw******* ļlinpē pārdos f*»-
teram Feldoaaņam piv
nekustama īļvt- ierak-
stīts Rigas-Vain
mata» zemnieku zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģistra
6251 nodaļā un sastāv no
apr_ tkšķUes dra

li muižas zemnieku
zesstts Lzan-Mā:-

iļrāmatu
atdalītā Ogres n
teļa ar nosaukumu ,.FeJtlmaņi ",

ha lieto zemes
gabalu.

2) īpašums priekš publiskas
Pārdošanas lv»m;

3) uz īpašuma ijul hipotēku
parādi pai

4) pie piedalīšanās otru
iemaksā 10,, (l oo n
sumas un jāuzrāda apliecība no
Tieslietu ministrijas par nekusta-
ma īpašuma iegūšanas tiesībām;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

ii) personām, kurām ir kādas
as uz pārdodamo nekustamo

īpašumu,kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda tādas līdz ūtrupes dien.;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, ir atvērti pu-
bliskai apskatīšanai Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kanc-
leja. 23104a

Rīgā, 9. decembri 1927. g.
Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā

7, dzīv. 2, paziņo:
1) Valsts zemes ' bankas Ls

451 ii,74 prasības ar ,, ti un piedzī-
šanas izdevumu segšanai 23. fe-
bruārī 1928. g., pulksten 10 no
rita. Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā ūtrupē pārdos Kār-
lim Mežsētam piederošos neku-
stamos īpašumus, kuri ierakstīti
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas zemnieku zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģistra

3271. nodaļas mi sastāv no
Rīgas apr., Kokneses draudzē

? d - im, no Kokneses pils-
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Liel" un Maz-Aizkārkles" mā-
jām: minēto māju zemes platība
iz zemes giām. reg. nav redzama,
bet ,,Maz-Aizkārkles" mājas ze-
mes vērtība iztaisa I 1 dakl.
53 graši un Liel-Aizkārkles 15
dalii. 45 graši k laid,

2) īpašumi priekš publiskas
pārdošanas novērtēti: ,,Liel-Aiz-
kārkles" mājas uz Ls 3200,— un
,Maz-Aizkārkles" uz Ls 3300,—
kopā uz Ls 6500. —;

3) UZ īpašumiem guļ hipotēku
parādi kopīgi par Ls 6*500,— un
par 1200 car. rbļ. uz ,.Maz-Aiz-
kārkles" māju;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā IOn/° no novērtēšanas
sumas un jāuzrāda apliecība no
Tieslietu ministrijas par nekusta-
ma īpašuma iegūšanas tiesībām:

5) zemes grāmatas uz Šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā:

!ī) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekusti
īpašumu,kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda tādas līdz ūtrupes dien.;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo neku-
stami) īpašumu ir atvērti pu-
bliskai apskatīšanai Rīgas ap-

Jtiesas 3. civilnodaļas kanc-
23!

10. decembrī 1927. g.
Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu izpildītājs,

kura kancleji al:odas Rīga, Andr.
Pumpura ielā 2* 1, pazņo:

1) ka pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civi nudjļai sprieduma uz-
tiksta no 10. maita 1927. g. »t
2* 779 Emanuēla Kacenellen-
togens prasība par Ls čO.'HO ar
°>un izdev. 15. marta 1928 B,
pulkst. 10 rīta. Rīgas apgabal-
tiesas civ lnodaļas ēžu zil-

di inliL lomiem p:Uoi
Moze a Halperina

nekustamu īpašumu,
ki:i š atrodas Rīga, Rumprau žas
iela 26 lb, 111 hipst. ieci kni. ai
zemesgrāmaiu reģistra Nš 21 ^i
(grupa 37, grunti 2* 111) un
sastāv no pīs tas dzimtsrentes
gruntsgabala 1366 kv. mtr. phtibā
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
. tergiem apvēitēts par Ls 40.000;

31 ka tez augšminētas piasibas
, īpašums apgrūtināts ar hipotēku

parādēm par Ls 55COO; tiešo
nod depart Ls 47 un Rīgas pils.
va'.d. Is54,64 ai°,o un -odanaudu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-

, maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas sumar un jāstāda

. priekšā apliecība par to, ka ne
i tieslietu ministrijas puses nav
, šķēršļu minētām personām iegul
i nekustamo ipašumu; tn

5) ka zemesgrāmatas uz še
nekustamo īpašumu tiek vestai

J R-gas -Valmeras zemcsg'āmatu
nodaļā

Personām, ku;ām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo ipašumu, kas
pārJošanu nepielaiž, tādas tiesība. »

i ,ā.izrāda līdz pārdošanas dienai
i Visi papili un dokum.nti, at-
, tiecošies uz pārdodamo ipašumu, ii
\ ieskatāmi Rīgas apgabaltiesai
. 3. civilnodaļas kancleja
i 1927. g 2. decembrī

23135 Viesu iz-. J. (i rln io.«.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
1 leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā

17. dziv. 2, paziņ »:
I) Ābrama Dolgopoļska Ls

257,50, Konstantīna Fogefa Ls
.no.'ī. iii) prasību ar",, un piedzīša-
nas izdevumu segšanai 23. febru-
ārī 1928. g., pulksten lo no rīta,
Rigas apgabaltiesas sēžu zālē pu-
bliskā ūtrupē pārdos Rotlkai un
Izidoram Micheļevicīem kopīgi
piederošo nekustamo īpašumu,
kurš ierakstīts Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļas muižu
zemes gruntsgabalu zemes grā-
matu n 99- nodaļā un
sastāv no Rīgas apr.. Slokas
draudzē, Vec-Dubultos, atrod
no Valsts Bulduru muižas atda-
lītā Vec-Dubultu gruntsgabala
ar agrāko Nš 82b. tagad V 27.
aptv : ha:

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 2ooo;

3) uz īpašuma gul hiooteku pa-
rādi par Ls 34000.— un 12
car. rbl.:

4) solīšana sāksies no hipotēku
un parād.i piedzīšanas izdevumu
kopsumas Ls 34300,— un pie
piedalīšniiās ūtrupē jāiemaksā
lo "rtēšanas sumas un
jāuzrāda apliecība no Tieslietu
ministrijas par nekustama īpa-
šuma iegūšanas tiesibām;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas Valmieras
zemes grāmatu nodaļā:

6) personām, kurām ir kādas
iesības uz pārdodamo nekus"

īpašumu,kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda tādas līdz ūtrupes dien.;

7) visi papiri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, ir atvērti pu-
bliskai apskatīšanai Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kanc-
leja. 23103a

Rīgā 7. decembrī 1927. g.
Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
l.iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā

1) firmas ,.Ošaliņš un Biedri"
Ls 2514.75 prasīb un
p iedzīšanas izdevumu segšanai
23. febr. 1928. g.. p. 10 rītā.
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā ūtrupē pārdos Kārlim

las zemnieku

183. nodaļā un s
JS apr.. Kokneses dra
lošām no Stukmaņu mii

zemnieku zemes atdalīt:
Kazuļii mājām, ar

lielu zemes gabalu: '

pārdošasas novērtēts uz Lsļ

3) uz īpašuna guļ tru-
pa rādi par Ls &4UQ>— un
car. i

4) p<c piedafl&aaās ūtrupē jā-
na ««vērtēšanas

suni.. . -āda apliecība no
;> par neki

ma īpašuma iegūšanas tiesībām;
Sy zemes grāmatas uz šo īpa-

šumu tiek vestas. Rīgas-Valmieras
zesnes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo

-anu nepielaiž:,
jāuzrāda tādas līdz ūtrupes die».;

pīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, ir atvērti pu-
bliskai apskatīšanai Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kanc-
leja. 23108a

Rīgā, 8. decembrī 1927. g.
Tiesu izpild. A

I IļJJS? 'PSSbaltiesas 7. iec. tiesu

kaba
' v^ņ ' kustamu mantu, " sastā-

t ērtējumu.,
imo mantu

dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpilditajs.ua/ decembrī

<īgā.
I. Pils k ārdās Augusta
5*i e č ņ i k -ma kustamu mantu.sa-
stāvošu nu zāles garnitūras un
novērtēt» par Ls 500»—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz \:

Rīgā, 14. decembrī 1927. g.
23099a Tiesu izpild. L. Jak-

. R'gas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
^^^?js paziņo, ka 21. decembri

Iksten 10 rītā, Rīgā,
^Bj" ielā -V: 9 11. II ūtrupē

P. Kalniņš un
tamo mantu, sastāvo-
alprecēm. svariem u.c.

K

tu par Ls II
nāt sarakstu, novērtējumu,
apskatīt pārdodamo mantu

šanas dienā uz vietas,
decembrī 1927. g.

?p. L. ļakst iņš.

^^HN apgabaltiesas 7.
iec.

tiesu
["? ?Js paziņo ,ka 22. decembrī

ksten 10 rītā. Rīgā.
trupē

?laja Sperlinga ku-
iry* mantu, sastāvošu no mē-

ļr*ļ.n novērtētu par Ls 1100.
i, novērtējumu,
dodamo mantu

^^^HMaianas
dienā

uz

/ . :
ild. L. Jaks

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
' izpildītājs paziņo, ka 21. decembri

g., pulksten 10 rītā, Rīgā,
I Kalēju ielā N° 9/11, pārdos

Bolma kustamo mantu,
no gramofoniem, vijo-

lēm, notīm u. c. un novērtētu
par Ls 7835,—.

rakstu, novērtējumu,
tīt pārdodamo mantu

pārdošanas dienā uz vietas.
14. decembri 1927. g.

a Tiesu izp. L. .lakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
ziņo. ka 21. decembrī

^^Bg pulksten lo rītā. Rīgā
27. (..Izstāde"

pārdos Latv. Mazsaimn.
sab. kustamu mantu.
o vekseļa un novērtē-

rakstu, novērtējumu,
tīt pārdodamo mantu
šanas dienā uz vietas.

decembrī 192i
^^Hl liesu izp.

L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 2n. decembrī

en lo rītā. Rīgā, Sētas
V' 1.pārdosZaņa Kaija;
?i u mantu, sastāvošu ru
regletlejamās mašīnas ur

tētu par Ls 300,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

Itā ari apskatīt pārdodamo mauti
pārdošanas dienā uz vietas
i, 13. decembrī 1927. g

^^Ha Tiesu izpild. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpilditājs paziņu, ka 21. decembr

g., pulksten 1" rītā. Rīgā
II, pārdos

mir. Zālamana Blīdena mant
kustamo mantu, sastāvoši

m un novērtēta pai

rakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu

šanas dienā uz vietas
.14. decembri 1927. g.

^^Ha Tiesu izp.
L. Jakstiņš

oitns apgabaltiesas Vil iec.m
tiesu izpildītais

' ,^-n
ka 23 decemb i 1927. g,

22t. 10 diena, Rīga, l Zngu
STj* 21, II ulrupe, pārdos

l~*doev i ieniv Voodhead
Sācamo mantu, sastāvošu no
2»eiu krēma, ziepēm u. c un
Vērtētu par Ls 399,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
yļ art apskatīt pārdodamo mantu
varēs p ārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 15 decembri 1927. g.

J3 123 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rigas apgabaltiesas VII lec.
tiesu izpildītājs

oaziņo, ka 29 decembri 1927 g„
pulkst. 10 dienā, Rigā, Ventspils
ielā 2* 52, pārdos akc. sab
Vindoors* kustamo mantu,_ sa-

stāvošu no tvaika katla un ēvel-
Ls 4000.

lzzinSt sarakstu, novērtējumu,
kl art apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rigā, 15 decembri 1927. g.

23122 Tiesu izr> L lakstiņš



Intenflniturūs mantu darbnīca
noturēs 1927. g 22. decembrī, pīkst 10-os, darbnicas telpas, Rigā,
Baldones ielā 2* 1

jatlkttl (mutisku un rakstisku) lZSOli ,
izdodot piegādāt sekošus valgus:

\) V. Ka. VI — valg. — 7 .... 2.710 klgrm.
2) v. Ka. VII — va'gs — 14 .... 1.780
3) V. Ka. VUl — valgs - 17 ... . 840
4) V. Ka X — valgs - 27 .... 3 400
Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz katra poziciju atsevišķi un

pa daļām. _
Piegādes uzņēmēju piedāvājumi nodrošināmi pirms izsoles

atklāšanas 5° o apmērāno piedāvājamo valgu vērtības
Rakstiskie' piedāvājumi, kuri izpildāmi saskaņā ar .Likuma

par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 39. un 40. p. p. slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: .Valgu izsolei 1927. g. 22. decembri*
un paziņojumi par piedalīšanos mutiska izsole, nomaksāti ar zimog-

nodokli Ls 080 apmērā līds ar nodrošinājumu ie'niedzami Intendan
tu-as mantu darbnīcai līdz š, g 22. decembrim pīkst. 10-iem vai
izso'es dienā komisijai pirms izsoles atklāšanas

Cenas uzdodamas latos, Iranko Intendanturas mantu darbn cai,
Rīgā , par 1 kilogramu.

Ar tuvākiem nosacījumiem var lepatities Intendanturas mantu
darbnīcā, Rīgā. Baldone* ielā 2* 1, darbdienās no pīkst 9—15 . bet
.sestdienās no pīkst. 9-13. 2312o L 4281

Zveju iznomā.
Rīgas apr. valsts zemju

inspekcija
1928. g. 12. janvārī, pīkst. 11, iznomās atklātā un aizklātā vairāk-

solīšanā sekošas valsts zemes fonda zvejas:

1) Valtera muižas Lielupes
2) Majoru ,, „
3) Vinkelmaņu ,, Daugavas
4) Ķeguma ,, ? „
5) Līves ,, ,,
6) Bolderājas ,, ,,
7) Lovelta „ ,. nozarojuma
8) Guberņas „ „ ap Komendanta salām
9) Mangaļu „ „ noSiena salas līdz jūrai

10) „ ,, Mālu ezera
11) Slokas „ Slocenes
12) Baldones „ Līņu
13) „ „ Pakuļu
14) „ „ Zāļu
15) Paltmales „ Velna
16) „ „ Čaules
17) Jūdažu „ Umura ,,
18) Nītaures „ Bezdibeņa
19) Lakšu „ Mēlītes
20) Akenstakes „ Ezerkalna „
21) Ādažu „ Mazā maku ,,
22) Bukultu „ Sudraba
23) Ropažu „ Pietenes „
24) „ „ Asariņu ,,
25) ,' , ,, Lēpju
26) „ „ Sēres
27) „ „ Rauduļu
28) Zaķu ,, Juglas melnezera
29) Ogres, visā Rīgas apriņķī
30) Mazās Juglas, Ropažu u. c. pagastos
31) Krievupes „ „ ,,
32) Tumšupes ,, ,, ,, „
33) Olektes upītes, Katlakalna mācītāja muižas
34) Hapaka grāvja un nozarojuma, vairāku v. z. f. muižu zveja.

Zvejas iznomās noteikumos par zveju iznomu (Z. i. v. 36. nuni.)
nosacītā " kārtībā, uz 6—12 gadiem no 1928. g. 23. aprīļa.

Iznomu apstiprina C. z. i. kom., kura patur tiesības iznomās
komisijas lēmumu grozīt. Varbūtējas pretenzijas un iebildumi par
zvejām jāiesniedz inspekcijai divu nedēļu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.". Vēlākus iebildumus neievēros. Lai
piedalītos atklātā vairāksolīšanā, jāiesniedz rakstisks pieteikums,
bet lai piedalītos aizklātā vairāksolīšanā, jāiesniedz inspekcijai līdz
izsoles dienai, pīkst. 11, pieprasījums slēgtā aploksnē ar uzrakstu:
,,Zveju iznomās komisijai par Ne muižas zveju" (jāuzrāda
pareizs zvejas Ne un apzīmējums pēc šī publicējuma). Aizklātas
vairāksolīšanas peiprasījumā jāuzrāda: pieprasījuma iesniedzēja
vārds un uzvārds, dzīves vieta, arods, nomājamās zvejas nosaukums,
uz cik gadiem to vēlas nomāt un par kādu nomas maksu gadā,
garantijas, dokumenti un pierādījumi par zvejās kārtīgas apsaimnie-
košanas un izmantošanas nodrošinājumu. Visiem vairāksolīšanas
dalībniekiem iznomās dienā jāiemaksā komisijai viņas noteiktā
drošības nauda, bez kuras iemaksas pieprasījumus un pieteikumus
neievēros. Pilsoņi, kas piedalās aizklātā solīšanā, nedrīkst piedalīties
atklātā un otrādi par vienu un to pašu zveju. Zveju pieprasījumu
un pieteikumu blankas dabūjamas un sīkākus paskaidrojumus par
iznomājamām zvejām sniedz inspekcija.

Rīgā, 1927. g. 9. decembri. 23035a
Rīgas apr. valsts zemju inspektora v. Ed. AIberings.

Bērs-Sīpeles virsmežniecība

----

pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 18. janvārī, Bērsmuižas pagastanama, augošu mežu un meža materiālus.
nI1o-.Tnv!eClbā-'?i"'peles novac,ā . Pēc platības 26 vienībasno 0,12—4,10 ha, vērtība no Ls 56—896

1- vienībāvlrtībaLs|62
SIPeleS "^^CelmU Skaita 45 k °S

I iec. mežniecībā, Bērs-Sīpeles novadā, pēc sagat. materiāludaudzuma 1 vienību - 133 sterus malkas, vērtībā Ls 473
alU

no 0IfS) «fn'ļ.VB!™-Slpeles novadā , pēc platības 98 vienībasno u,lo—0,85 ha, vērtība no Ls 9—313
no 027^ ^h",'-;- "vbēr?es ,novadā, Pēc platības 9 vienības,no u,27—3,24 ha, vērtība no Ls 112—495

no 37^53BK?MSF5? U°,ffi.fģ ^ ^''e"!baS

no i^t^t^kT^ŠSSh^ platTbas 8 vienības
no īoi^f.iec!bā .J^navasnovadā, pēc celmu skaita 3 vienībasno 192—200 kokiem, vērtībā no Ls 221—475Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
drošī^Pudasnoatt°- kuF'emal«ās izsoles komisijai 10%
nosoīAnas Hrfj-J10 att,ec'g" vienību izsludinātas vērtības. Pēc
ruS^ln

n
a
marontanaUda JāpapiIdina "dz 10°« » *«™< P"

izvešanfapvroasn!enrLtaUtTr^Z£?**& +**došanas sumas niekamf«i «rS ~ ^°P,lera no vienības pār-
rīcībā. CirTanavietas r,?u ' "*-paliek mežu departamenta

Kā rtrt-l
,S un lzclrtllmus apmežos mežu resorsKa drošības naudu pieņems ari- n 1 ,.•• ? ?

, csul!> -
ņēmumu obligācijas Latvias^ inft^?> Mtvijas valsts iekšējo aiz-
zemes bankas 6° [, kilu z me2^h 1?".ķ»" "rnes un valsts

Visrmežniecī 'bā p rs v 2£SS EfS^ ?«*?*??
no izsoles pēc saviem ieskatiem ,zsludlnaztns vienības noņemt

ziniem
UVakaS "^ *-?»*?»?? kandejā un pie iecirkņu mež-

23036a „, „Bers-Sioeles vir«m»i„:.„=v„

Tirdzn. un rūpn. akc. sabiedrības
..Jflvfta "

valde sasauc 8. janvārī 1928. g-

ārkārtēju akcionāru pilu"
sanutei,

kura notiks Rīgā, Tērbatas iela
Ne 57/61, pulkst. 5 pēc pusd. «

sekošu dienas kārtību: .
1) Sapulces amata personu ve-

lēšanas,
2) valdes un revīzijas konusi]*

ziņojumi, .-
3) pēdējā gada pārskata caunu'

košana un apstiprināšana , ļ
4) varbūtēja sabiedrības likvio*-

cija un
5) vēlēšanas

Ja 8. janvāri 1928. gadā &
sauktā sapulcē nesanāks stāt"<
paredzētais likumīgais akc-oru» «

skaits, lai varētu apspriest vw»

dienas kārtībā ievestos jau'
jienus, tad nākošā sapulce ļļ
tiks 22 janvārī 1928. g- "
pašās telpās un stunda un vvr

būs pilntiesīga izspriest vu n

dienas kārtības punktus ,
ari nebūtu ieradušos uz so f> .
pulci akcionāru skaits.

23075 Va|de

Latvijas universitātes K- 1
cijas kartiņa Ne 10280, ^

^ksandra Avoti ņa vr ' |' ,

dēta un ar šo tie'. S",d,n,
#čW

nederīgu.Iespiests Valsts tipogrāfijā.

3.telearafa un telefona rajona pr-ks
izsludina

1927. g. 22. decembri, pulkst. 12 dienā, Jelgavā, 3. telegrāfa un tele-
fona rajona kancleja, Pasta ielā 2* 26— galīgu mutisku izsoli uz

847 gab. stabu sagatavošanu un
izvešanu noradītās vietās.

1) Pie Lielvircavas telef. pal. nodaļas .... «330 gab.
2) ,, Jausvirlaukas telef. pa!, nodaļas .... 144 „
3) ,, Lapu kroga (uz Jelgavas-Meitenes šos.) 40 „
4) Pretī Platones stacijai (uz Jelgavas-Meitenes š.) 40 ,,
5) Pie Emburgas p. un t. kantora 103 ,,
6) ,, Pūcēnu mājām 100 ,,
7) ,, Bluķu mājām (uz Jelgavas-Bauskas lin.) 70 ,,
8) ,, Žagariņu mājām (už Jelgavas-Bauskas lin.) 20 ,,

1927. g. 22. decembrī, pīkst. '12 dienā, Bauskā, Plostu 'kroģā, galīgu
mutisku izsoli uz 580 gab. telefona stabu sagatavošanu Bauskas
virsmežniecības IV Kaucmindes iecirkņa mežniecībā unļizvešanu
norādītās vietās.

1) Pie Rundāles pagasta nama t. p. nod. . . 130 ,,
2) ,, Pilsrundāles telef. pal. nod 80 ,,
3) ,, Viteiku telef. pal. nod 110 „
4) ,, Vecsaules telef. pal. nod 70 „
5) „ Islicas telef. pal. nod 190 ,,

1. Skaistkalnes iec. mežniecībā — galīgu mutisku izsoli uz 290 gab.
stabu sagatavošanu un izvešanu norādītās vietās.

1) Pie Skaistkalnes miesta 130 gab.
2) ,, Bārbeles telef. pal. nod 90 „
3) ,, Sila kroga (uz Bauskas-Skaistkalnes ceļa) 35 ,,
4) ,, Grotenu mājām (uz Bauskas-Skaistk. ceļa) 35 ,,

2. Mežotnes iecirkņa mežniecībā — galīgu mutisku izsoli uz 155 gab.
telefona stabu sagatavošanu un izvešanu.

1) Pie Mežotnes telef. pal. nodaļas 155 gab.
%. iecirkņa mežniecībā — galīgu mutisku izsoli uz 100 gab. telefona
sagatavošanu un izvešanu.

1) Pie Jaunsaules telef. pal. nod 100 gab.
6. Lambartes iec. mežniecībā — galīgu mutisku izsoli uz 130 gab.
telefona stabu sagatavošanu un izvešanu.

1) Pie Riekstiņu telef. pal. nodaļas 130 gab.
1927. g. 22. decembrī, pīkst. 12 dienā, Iecavas p. un t. kantori —
galīgu mutisku izsoli uz 100 gab. telefona stabu^ sagatavošanu un
izvešanu. . ? , ?** WHļļ

1) Pie Iecavas p. un t. kantora ....... 100 gab.
1927. g. 22. decembrī, pīkst. 12 dienā, Bēnes p. un t. kantorī —
galīgu mutisku izsoli uz 863 gab. stabu sagatavošanu un izvešanu
norādītās vietās.

1) Pie Bēnes p. un t. kantora 130 gab.
2) ,, Penkules telef. pal. nodaļas 130 „
3) ,, Bukaišu telef. pal. nodaļas 130 „
4) ,, Bukaišu muižas (uz Bukaišu-Mežm. ceļa) 60 „
5) ,, Priežu kroga (uz Bukaišu-Mežmuižas ceļa) 80 ,,
6) ' „ Mežmuižas kroga (uz Bukaišu-Mežm. ceļa) 60 „
7) ,, Ukru telef. pal. nodaļas 110 „
8) „ Sniķeres telef. pal. nodaļas 85 .,
9) ,, Jukšu mājām (uz Bēnes-Bukaišu ceļa) 30 ,,

10) ,, Pieturu kroga (uz Bēnes-Bukaišu ceļa) 38 ,,

1927. g. 28. decembrī, pīkst. 12 dienā, KrimunuTp. un't. kantorī —
galīgu mutisku izsoli uz 770 gab. telefona stabu sagatavošanu un
izvešanu norādītās vietās.

1) Pie Krimūnu p. un t. kantora 90 gab.
2) ,. Kalnmuižas Kalna kroga 250 ,,
3) ,, Kroņ-Auces telef. pal. nodaļas .... 130 „
4) ,, Zaļenieku telef. pal. nodaļas 150 ,,
5) ., Glūdas telef. pal. nodaļas 100 ,,
6) ,, Krešu mājām už(Dobeles-Zaļenieku ceļa) 50 ,,

1927. g. 28. decembrī, pīkst. 12 dienā, Ērberges p. un't.'kantorī —
galīgu mutisku izsoli uz 201 gab. telefona stabu sagatavošanu un
izvešanu norādītās vietās.

1) ,, Ērberges p. un t. kantora 91 gab.
2) ,, Bērzu kroga (uz Ērberges-Mēmeles ceļa) 60 ,,
3) ., Krūmiņu mājām (uz Ērberģes-Neretas c.) 30 .,
4) ., Āženieku mājām (pusceļā starp Ērberģi

un Vallenburgu) 20 .,
1927. g. 29. decembrī, pīkst. 12 dienā,"Elejas p. un t. kantorī —
galīgu mutisku izsoli uz 1431 gab. telefona stabu sagatavošanu un
izvešanu norādītās vietās.

1) Pie Meitenes stacijas . . .- 1001 gab.
2) ,, Degoles telef. pal. nodaļas 30 ,,
3) ,, Mežmuižas telef. pal. nodaļas 150
4) ., Straumes telef. pal. nodaļas 70 ,,
5) Stūru telef. pal. nodaļas 180 ,,

1927. g. 29. decembri, pīkst. 12 dienā, Valles p. un t. kantorī —
galīgu mutisku izsoli uz 191 gab. telefona stabu sagatavošanu un
izvešanu norādītās vietās.

1) Pie Valles p. un t. kantora 100 gab.
2) ,, Reizenu mājām (uz Valles-Taurkalna ceļa) 55
3) ,, Valles Mežmuižas (uz Valles-Taurkalna c.) 36 ,,

1927. g. 30. decembrī, pīkst. 12 dienā, Vecmuižas p. un t. kantorī —
galīgu mutisku izsoli uz 320 gab. telefona stabu sagatavošanu un
izvešanu norādītās vietās.

1) Pie Vecmuižas p. un t. kantora 130 gab.
2) „ Stelpes telef. pal. nodaļas KM
3) ,, Umpārtes telef. pal. nodaļas. ..... '.mi .,
Pie solīšanas pielaidīs personas, kuras iesniegs 3. telegrafa-

telefona rajona priekšniekam lūgumu apmaksātu ar 40 sānt. zīmog-
nodokli un būs iemaksājušas rajona priekšniekam vai izsoles
komisijai līdz torgu sākšanai, 10,, " no solījuma sumas.

Tuvākas ziņas rajona kandejā, Jelgavā, Pasta ielā Ne 26,
darbdienās no pikst. 9—15 un attiecīgās izsoles vietās. 23074a
__^MM-aMs- amtmmmtmas-sssssssss-iasaa-s-s-fs-s-s-a-a--------

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 3. janvārī, II iec. Misas mežziņa
mājā, saimnieciskā kārtā sagatavotu

dedzināmu malku.
II iec. mežniecības Misas nov. pavisam 15 vienības no 12,75—

33,00 steri, vērtībā no Ls 35—92.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personsa, kuras iemaksās izsoles komisijai 10%

drošibas naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosollšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas par kuru
vienība nosolīta.

Ka drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un' kredītiestāžu
garantijas.

Izvešanas atļauju saņemot pircējam jāiemaksā skaidrā naudāo
par katru pārdošanas vienību uz kuru izņem atļauju: 1) valsts
ienākumos visa pārdošanas suma, 2) mežu 'departamenta speciālos
līdzekļos drošības naudu meža kultūru darbu izvešanai 5% apmērā
no attiecīgas vienības takses cenas resp. celmu naudas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie II iec. mežziņa.
23037a Iecavas virsmežniecība.

Nodokļu departaments
izmainot savus sludinājumus, ievietotus .Valdības Vēstnesī* )^ 5S
no š. s- 13. decembra , Jaunākas Ziņas" un .Latvi" par muttizsoli uz jēlspirta piegādāšanu š. g. 21. decembrī, paziro ka

l

izsole nebūs mutlsM, bet raksti ka,
kamdej piegādātajiem jāiesniedz rakstiski piedāvājumi , kāari tālāk sludinājuma minēts. ' ,as>"

Rigā, U27. g. 14. decembrī.
23136 L 4311 Departamenta direktors F. Ķ e rn p t-1.

Pasta un telegrāfa departamenta galvenā
darbnīca

pārdos š. g. 21. decembrī, pīkst. 10, Slokas ielā Ne 2,
jauktā izsolē:

dzelzs skaidas un šikus skārda atkritumus . . . 20.000 Ue *'
vecu dzelzi 2.000
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā darbnicas kasē līdz uzrādītam

termiņam Ls 75 drošības nauda. 23132a* Izsoles noteikumi saņemami darbnicas komercnodaļā Sloka
ielā Ne 2, darbdienās no pulksten 10—14. Materiāli apskatāmi tanīpašā laikā darbnicā un Vidzemes šosejā Ne 19. (Unionā). l 430/

V. rajona inženiers Daugavpilī ,

Izies jiilll galīoa izsole ļ
Krāslavas pagasta valdes telpās, 1928. g. 11. janvārī , pulksten 15sekošus darbus:
1) 200 m3 grants piegādi uz Krāslavas—Dagdas ceļa, Krāslavas pair

Drošības nauda Ls 120. s"
2) 250 mgrants piegādi uz Pustiņas—Indras ce|a, Pustiņas pag

Drošības nauda Ls 130.
3) 200 mgrants piegādi uz Krāslavas—Kumbuļu ceļa, Krāslavas

pagastā. Drošības nauda Ls 75.
4) 250 mgrants piegādi uz Daugavpils—Krāslavas ceļa, Naujenes

pagastā. Darbs tiks izdots 2 vienībās. Drošības nauda Ls 195
Tuvākas zinas kancleja, Daugavpilī, Šosejas ielā N> 104
23128a L

^
4291. "

V rajona inženiers Daugavpilī,
savā kancleja, Šosejas ielā Ne 104, izdos

jauktā, galīgā izsolē, ļ
1928. g. 10. janvāri, pulksten 10,

koka tilta remontu uz Kalkūnes stc.—Kalkūnes sudmalu bruģa ceļa !
Drošības nauda Ls 190. 23129a
Tuvākas zinas kancleja. L. 4294.

I lina iītfn izdos jantti. galīga
izsolē .

Krujfpils pagasta valdes telpās, 1928. g. 13. janvāri,]
pulksten 9, sekošus darbus:

1) 300 mgrants pagādi uz Krustpils-Krievciema ceļa, I
Krustpils pagastā. Darbs tiks izdots 3 vienībās. Drošības ļ
nauda Ls 335.

2) 200 mgrants piegādi uz Atašenas-Krustpils-Lamaņu
ce]a, Vipes pagastā. Tiks izdota 2 vienībās. Drošības nauda Ls 290.

3) 80 mgrants -piegāde uz Līvānu Preiļi! ceļa, Rudzatu
pagastā. Drošibas nauda Ls 150.

4) 25 mgrants izvešana uz zemes uzbēruma pie tilta pār
Aiviekstes upi, pie Gostiņiem. Drošibas nauda Ls 15.

Tuvākas zinas kancleja, Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 104.
L 4288 23127 *.

Šoseju un zemesceļu departamenta II rajona inženiers

izdos 1928. g. 3. janvārī, pulksten 11, savā kancleja, Jelgavā, pili,

raKstiiHā un ntiii izsoli utaltājiem sekošus lifta:
1) 30 mtr. gafa koka tilta jaunbūves darbus pār Islicas upi, uz

Jelgavas-Bauskas III šķ. ceļa, pie Stoķu mājām. Drošibas
nauda Ls 925.

2) 14,50 mtr. gara koka tilta būves darbus pār Islicas upi, uz Kauc-
mindes-Islices muižas III šķ. ceļa. Drošības nauda Ls 185.

3) Otrreizējā izsolē: Mūra tilta remonta darbus pār Svētes upi, uz
Mūramuižas-Mežamuižas II b. šķiras ceļa, pie Dzeguzēnu mājām-
Drošības nauda Ls 75. 23126a

Tuvākas ziņas II rajona inženiera kancleja, Jelgavā, pili.
darbdienās, parastā darba laikā. L. 4284.

'7Siguldaskājniekupulks
pārdos vairāksolīšanā Vecgulberies muižā 1928. g.5. janvārī, plksf. ū-
l «cienu ornrlnl nederīgu zirgu.
Rīgas pils. lombards,

Kaļķu ielā Na 9,

izūtrupēs
1927. g. 20 un 21 decembrī, pulk-
sten 6 vakara, zelta un sudrrba
lietas, apavus, drebēs, tepiķus,veļu,
kažoka priekšmetus, traukus, daž
metāla un c. neizpirktas un nepa
gariņ, tas lietas, kas ieķdātis no
1927. g. 21. jun . lidz 19. jūlijam ar

NsNš C 552142—5654S9,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīga termiņa no-
tecēšanas. 230.3

Dzelzceļa v!nva desm^teriala tpsāda
[izsludina 23131

rakstisku izsoti
29. decembri 1927. g. uz

1) audeklu buru — 700 mtr.
2) drānu kokvilnas — 1000 mtr.

Izsoles sākums pīkst. 11 norite. Dalībniekiem jāiemaksā 5°/odrošības naudas no piedāvājumavērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3istaba 103. 9* L 4298
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